
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

11.08.2022г.                                     г. Черногорск                                       № 284 -П 

 

Об утверждении  учебного плана  внеурочной деятельности на уровни НОО, 

ООО, СОО на 2022-2022 учебный год 

   

На основании №273-ФЗ от 29.12.2012г.  «Об образовании в Российской Федерации» 

(с изменениями и дополнениями),  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить учебный план внеурочной деятельности на уровни НОО, ООО, 

СОО на 2022-2022 учебный год (приложение 1). 

2. Учителю информатики Надточий А.В. разместить учебный план 

МБОУ «Гимназия» на 2024-2025 учебный год  на сайте МБОУ 

«Гимназия» в срок до 01.09.2024г. 

3. Учителям-предметникам осуществлять работу по составлению 

рабочих программ занятий внеурочной деятельности в соответствии 

с учебным планом на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                         С.Н. Шевченко 

 

 


		2024-09-30T12:06:26+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




